
Výsledkový servis – lední hokej mládeže 
Regionální liga juniorů 17. a 18. kolo: 

TJ Lokomotiva Česká Třebová – HC Krkonoše 5 : 6 (1 : 2, 2 : 3, 2 : 1) 

Sestava ČT:  Velenta – Verner, Hernych, Nesejt, Verner, Havránek, Novotný, Matějka – Stolín, Šimerda, Ruda, Dvořák, 

Skála, Pirkl, Hošpes, Švub, Palán 

Branky ČT: 19:08 Šimerda (Novotný), 33:53 Stolín(Pirkl), 39:29 Šimerda (Verner), 53:28 Novotný (Stolín, Pirkl), 58:44 

Stolín (Pirkl, Novotný) 

Vyloučení : 6:10, Využití: 1:1 Diváků: 75 

HC Dynamo Pardubice B - TJ Lokomotiva Česká Třebová 8 : 2 (4 : 2, 3 : 0, 1 : 0) 

Sestava ČT:  Velenta – Verner, Hernych, Nesejt, Verner, Havránek, Novotný – Stolín, Šimerda, Leschinger, Dvořák, 

Skála, Pirkl, Hošpes, Švub, Palán 

Branky ČT: Hošpes (Skála, Leschinger), Pirkl 

Komentář: Junioři bojují ve skupině o postup do extraligy. V posledních zápasech však vyšli bodově naprázdno a 

postupně se propadají tabulkou. Přesto je však vidět na klucích bojovnost a chuť se porvat o dobrý výsledek. 

V domácím utkání proti dobře hrajícím Krkonoším se nepodařilo ani hektickým finišem dohnat čtyřbrankové manko 

z první poloviny utkání. Kdežto v Pardubicích to byla jasná záležitost domácích, kteří nás svojí hokejovostí,  k ničemu 

vážnějšímu nepustili a od začátku si šli jasně za vítězstvím. 

Pořadí Klub Utkání V Vp   Pp P Skóre Body 
1. HC DYNAMO PARDUBICE 18 13 2   2 1 120 : 40 45 

2. HC Litomyšl 18 12 3   1 2 95 : 42 43 

3. HC Krkonoše 18 10 0   0 8 78 : 68 30 

4. Spartak Nové Město nad Metují 18 7 1   2 8 58 : 78 25 

5. HC Světlá nad Sázavou 18 8 0   0 10 55 : 62 24 

6. HC Nová Paka 17 7 1   0 9 46 : 72 23 

7. TJ Loko Česká Třebová 17 5 0   1 11 63 : 105 16 
8. HCM Jaroměř 18 2 0   1 15 46 : 94 7 

 

Regionální liga dorostu: 

Tento víkend měl dorost volno. Zde je alespoň tabulka skupiny o umístění, kterou naši kluci vedou. 

Pořadí Klub Utkání V Vp   Pp P Skóre Body 
1. TJ Loko Česká Třebová 12 8 2   0 2 88 : 45 28 

2. HC Litomyšl 12 8 0   1 3 52 : 48 25 

3. HC Spartak Choceň 11 7 0   0 4 51 : 52 21 

4. Stadion Nový Bydžov 12 5 1   0 6 59 : 69 17 

5. HC Skuteč 11 4 1   1 5 66 : 59 15 

6. HC Spartak Polička 12 4 0   1 7 48 : 52 13 

7. Spartak Nové Město nad Metují 12 4 0   1 7 61 : 70 13 

8. HC Opočno 12 3 0   0 9 47 : 77 9 

 



 

 

Liga starších žáků: 

TJ Lokomotiva Česká Třebová – HC Chrudim 3 : 4 (0 : 0, 2 : 0, 1 : 4) 

Sestava ČT: Kalousek – Rudová, Kubíček, Jansa Matěj, Mach Matyáš – Telecký, Kučera, Svatošová, Slezák,Jiruf, Jansa 

Michal 

Starší žáci po nejlépe odbojovaném utkání v sezóně podlehli soupeři z Chrudimi, který přijel se 7 hráči áčkového 
ligového ročníku 2005 a hrál na tři útočné řady v třinácti hráčích s dvěma gólmany jen těsně 3:4. Utkání ale nebylo 
tak jednoznačné pro chrudimské kluky. Ještě v čase 48:19 naši borci, kteří hráli pouze v 10 hráčích vedli 3:0!!! To když 
se trefili v časech 34:43 Kubíček (Kučera), 37:12 Rudová a 42:54 Slezák ( Jansa Matěj). Pak se ale projevila trochu 
únava domácích a soupeř dokázal během pěti minut srovnat stav na 3:3. Pouhých 13 vteřin před koncem utkání se v 
čase 59:47 k puku dostal obránce hostů Dvořák a ukradl tak bod našim borcům.  
 

Pořadí Klub Utkání V   Re   P Skóre Body 

1. HC DYNAMO PARDUBICE 21 20   1   0 226 : 42 41 

2. TJ Lanškroun 21 15   1   5 160 : 62 31 

3. TJ Loko Česká Třebová 22 13   1   8 110 : 84 27 

4. HC Slovan Moravská Třebová 21 9   0   12 113 : 100 18 

5. HC Hlinsko 20 8   2   10 109 : 160 18 

6. HC Spartak Choceň 22 8   1   13 116 : 140 17 

7. HC Chrudim 20 5   0   15 63 : 188 10 

8. HC Litomyšl 21 2   2   17 57 : 178 6 

 
 
 

Liga mladších žáku 

19. kolo 26. 1. 2019 
TJ Lokomotiva Česká Třebová – HC Chrudim     4:0 (2:0, 1:0, 1:0) 
Sestava: Babka –Maštera, Mrkvička, Kukla, Rohal, Kašpar, Šimuna – Palán, Havránek, Švub, Mach, Kovář, Cartmell, 
Zahálka, Sirový 
  
Chrudim byla před tímto zápasem poslední tým, který jsme v sezóně neporazili (domácí prohra 5:8 a zasloužená 
remíza v Chrudimi 5:5). Přes týden netrénovalo 6 hráčů, takže v podstatě do začátku zápasu trenéři nevěděli, kdo se 
na zápas uzdraví a v jaké bude formě. Soupeř přijel posílen o 3 hráče ligového týmu ročníku 2007. Naši hráči do 
zápasu vlétli ve velkém stylu a zaskočený soupeř nestíhal a pomáhal si nedovolenými zákroky (3x podražení). Bohužel 
kluci využili jen jednu přesilovku. Do konce třetiny jsme přidali z množství šancí už jen jeden gól. Druhá třetina byla 
naopak v režii výborně bruslícího a kombinujícího soupeře, kdy nás na dlouhé minuty zamkl v obranném pásmu, ale 
bez větších šancí. V době největšího tlaku jsme odpověděli gólem z brejkové situace. Třetí třetina byla již opět 
vyrovnaná s několika šancemi na obou stranách, kdy jsme jednu proměnili a kdy všechny akce soupeře pochytal 
bezchybný Dominik Babka. Soupeř měl v závěru možnost výsledek zdramatizovat 1:10 dlouhou přesilovkou 5 na 3, 
ale náš bojující tým drama nepřipustil. Ve velice kvalitním utkání naši hráči dočkali jednoznačné výhry. Pochvalu 
zaslouží celý tým za bojovnost. Výkonem vyniknul v obraně důrazný Lukáš Rohal a v útoku nekompromisní střelec 
Táďa Havránek. 
  
21. kolo 20. 1. 2019 
TJ Lokomotiva Česká Třebová – HC Spartak Choceň       11:3 (3:2, 5:0, 3:1) 
Sestava: Babka, Kukla – Kašpar, Teplý, Maštera, Šimuna, Rohal, Vítek – Zahálka, Jebousek, Švub, Sirový, Kovář, 
Cartmell, Palán, Číp 
  



Po velice náročném zápase v Pardubicích nás čekal na domácím ledě pro nás nepříjemný bojovný soupeř z Chocně. 
V posledním měření sil tuto sezónu jsme podali zodpovědný výkon podpořenými spoustou krásných hokejových akcí. 
V zápase se zaskvěl Šíma Jebousek s bodovým účtem 3+4. 
  
20. kolo 19. 1. 2019 
HC Dynamo Pardubice – TJ Lokomotiva Česká Třebová               4:5 (2:1, 2:4, 0:0) 
Sestava: Babka –Maštera, Mrkvička, Rohal, Šimuna – Kašpar, Mach, Švub, Palán, Sirový, Kukla, Zahálka, Jebousek, 
Cartmell 
  
Proti neohroženému lídrovi soutěže nastoupil náš tým bez dvou nejzkušenějších hráčů, kteří startovali za starší žáky. 
Nicméně jsme během celého zápasu podávali odhodlaný bojovný výkon ve všech řadách. V první třetině zápasu kluci 
dotahovali náskok velice kvalitního soupeře. V průběhu druhé třetiny jsme zápas 4 góly otočili v náš prospěch. 
V závěrečné bezbrankové třetině jsme uhájili jednobrankové vítězství. Za výborný výkon zaslouží pochvalu celý tým, 
kdy velkou bodovou měrou se na výsledku podílel Honzík Zahálka (2+2). 

 
Pořadí Klub Utkání V   Re   P Skóre Body 

1. HC DYNAMO PARDUBICE 21 18   1   2 219 : 56 37 

2. TJ Loko Česká Třebová 22 16   2   4 175 : 105 34 

3. HC Slovan Moravská Třebová 21 15   1   5 172 : 86 31 

4. HC Chrudim 20 13   1   6 138 : 73 27 

5. HC Hlinsko 20 10   0   10 108 : 110 20 

6. HC Spartak Choceň 22 3   1   18 85 : 212 7 

7. HC Litomyšl 21 3   1   17 58 : 191 7 

8. TJ Lanškroun 21 2   1   18 73 : 195 5 

 


